HaumeHoBaHMe yupexaeHms

HaumeHoBaHWe 060C06/1eHHOr0 NoApasaeneHus
HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTB/SIHOLLEro
(YHKLIW 1 NOSIHOMOYWS yupeauTens
HavmeHoBaHWe TeppUTOpPUANLHOTO OpraHa
defepanibHOr0 KasHauelicTea, OCyLUECTBASIOLLEro
BeZieHVe NIMLIEBOTO cyeTa

EanHuLa namepeHus:: py6

Llenesble cy6emanm

HanMeHOBaHWe

OGecneyeHne HOPMATUBHOTO COCTOSHWA 3[aHNIA,
COOPYXKEHUIA, TEPPUTOPUIA, MHKEHEPHBIX CETel
06pa3soBaTe/bHbIX YYpex/aeHWii B pamkax
KOMI/eKca MPOLECCHBIX MeponpuATMiA
"CopelicTB/e Pa3BUTUIO CUCTEMBI AOLLIKO/LHOTO,
o6LLero, A0NOAHUTENBLHOrO 06pa3oBaHNA™
MyHULMNanbHOV NporpamMmbl “Pa3suTue
o6pasosaHus B ropoge Kospose"

CBEAEHWA

(BOMKHOCTb LA, YTBEPXKAAIOLLErO JOKYMEHT; HaUMeHOBaHVe opraHa,

YTBEPXJAIO

M.0. HayanbHKKa ynpasneHns 06pasoBaHus

YMNPABNEE#T OBPASOBAHNA AOMUHNCTPALIM TOPOAA KOBPOBA

10

OB OMNEPALUVAX C LENEBbIMN CYBCUANAMW HA 2025 T.

oT

" 10

[Lekabps

Kog,
cybeung,

144

00377
31250
0023

CornatueHue

Homep

nata

YMNPABJIEHME OBPA3OBAHNA AODMUHNCTPALUK TOPOA KOBPOBA

YnpaeneHue defepanbHOr0 KasHaueiicTsa no Bnagummupekoii 06nactu

Kog,
Mormasn 9022
DA
5 6

20 25 r

AHaIUTNY

ecKuii Kop,

noctynne

HUiA/BbINA
ar

150

MYHNUWMA/BHOE BHOAXETHOE AOLWKO/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE LETCKUIA CAL Ne 19

PaspeLLeHHbIl
K NCMONb30BaHNIO
0CTaTOK LieNeBbIxX
cy6enanii

(DYHKUMM 1 NONHOMOUMS yupeauTens (yupexaeHus))

20

CymMma Bo3sparta
[Le6uUTOpCKOiA
3a/10/DKEHHOCTU
NpOLLAbIX NIET,
paspeLLieHHas K
1CMOMb30BaHMIO

E C. Wypanésa

(pacLumcpoBka nognucu)

dopma no OKY [}

Jara
Jara npefcrasneHus
npegblayLumx CeeaeHuii

no CsofjHoMy peecTpy
Homep nuuesoro cyeta

VIHH
Krn

no CsofHOMY peecTpy

Homep nuuesoro cyeta
Knn

nasa no bK

Howmep nnuesoro cueta

no KO®PK
no OKEN

WNtoro k
1CMO/b30BaHNIO
(rp. 8 +r1p. 9+

rp 10)

MNnaHupyemble
nocTynneHus
TeKyLLero roga

10 n

1795 300.00

Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuLy,

1795 300.00

KoApbl
0501016
10.12 2025
13.08.2025
173Y5708
2128657080

3305038075
330501001

773

383

Mnaxnpyemble
BbINarhbl



O6ecrneyeHne HOPMATUBHOO COCTOSIHUSA 3[aHNN,
COOPYXXEHWIA, TEPPUTOPUIA, UHKEHEPHBIX CETEN
06pa3oBaTe/bHbIX YUpexaeHuii B pamMkax
KOMI/eKca NpOLECCHbIX MeponpUsTUii
"CopelicTBMe Pa3sBUTUIO CUCTEMbI JOLLKO/BLHOTO,
o6LLero, AONOHUTENLHOrO 06pa3oBaHNs™
MyHULMNabHOW NporpamMmbl "PasBuTiie
o6pa3osaHus B ropoge Kospose"

PaboTbl N0 NpKBELEHNIO B HOPMATUBHOE COCTOSHME
TEPPUTOPUIA MyHULMNANbHBIX 06pa3oBaTeNbHbIX
opraHu3aLmii B paMmkax Kommniekca npoLecCHbIX
MeponpuaTUiA “CofelicTBIe Pa3BUTUIO CUCTEMbI

[IOLLIKONBHOr O, 06LLEero, 0NOMHUTENLHOTO
06pa3oBaHms” MyHULMNANLHOWK NporpaMMbl
"Pa3BuTre 06pa3oBaHns B ropoge Kospose™

Pa6oTbl N0 NPUBEAEHNIO B HOPMATVUBHOE COCTOAHME
TEPPUTOPUIA MyHULMNANbHbIX 06pa30BaTeNbHbIX
OpraHu3aLii B paMkax KoMmneKca NpoLecCHbIX
MeponpuaTUil "CofielicTBME PasBUTUIO CUCTEMbI

[IOLLKONBHOTO, 06LLEro, AOMNOMHUTENLHOTO
06pa3oBaHMA” MyHULMNANLHOM NporpaMmbl
"Pa3BuTre o6pasoBaHus B ropoge Kospose”

Pacxoabl Ha obecrieyeHne fesTenbHOCTU (OKasaHue
yCnyr) yupexaeHnii 4oLLKONbHOro 06pa3oBaHus B
pamKax KoMMneKca npoLecCHbIX MeponpusTmii
"CopelicTBMe PasBUTMIO CUCTEMbI AOLLKONLHOTO,
06LLero, 4ONONHWTENBEHOTO 06pa3oBaHMs"
MyHWLMNanbHOW Nporpammbl “Pa3suTie
o6pasosaHus B ropoge Kospose”

Pacxofpbl Ha obecrneyeHune aesTenbHOCTH (OKasaHue
YCNyT) YUPeXAeHWA [OLIKONbHOrO 06pa3oBaHus B
pamKax KOMrneKca npoLecCHbIX MeponpusTyii
"CopelicTBMe pasBUTUIO CUCTEMbI OLLKO/MLHOTO,
06LLero, A0NONHUTENBLHOrO 06pa3oBaHMs"
MYHWLMNANbHOW Nporpammbl "Pa3suTue
o6pa3oBaHus B ropoge Kospose"

Pe3epBHbIi (HOHZ aAMUHMCTPALMM TOPOjA B pamMkax
MHBIX HENPOrpaMMHbIX MeponpUsITIi

Pe3epBHbIi (JOHZ aAMUHMCTPALMM Topoaa B pamkax
MHbIX HENPOrpaMMHbIX MepONpUATUiA

WToro no Kogy Lienesoii cy6eungum

WToro no Kogy Lienesoii cy6enaum

WToro no Kogy Lenesoit cyéenanmn

WToro no kogy Lienesoii cy6euanm

00377
31250
0023

00377
31250
0030

00377
31250
0030

00377
31250
0036

00377
31250
0036
00377
31250
0037
00377
31250
0037
00377
31250
0023
00377
31250
0030
00377
31250
0036
00377
31250
0037

244

150

244

150

244

150

244

Bcero

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10

4 850 849.64

135 514.00

100 000.00

1795 300.00

4 850 849.64

135 514.00

100 000.00

6 881 663.64

0.00

4 850 849.64

0.00

135 514.00

0.00

100 000.00

0.00

1795 300.00

4 850 849.64

135 514.00

100 000.00

6 881 663.64

Homep cTpaHuLbl
Bcero cTpaHuy,

1795 300.00

4 850 849.64

135 514.00

100 000.00

1795 300.00

4 850 849.64

135 514.00

100 000.00

6 881 663.64



PykoBoguTenb 3aBefyHoLLmii
(ynonHoMoueHHoe 1L0) (BOMKHOCTS)

PykoBoAMTENb (IMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNYXObl
(ynonHoMoueHHoe L)

OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTEND KoHcynbTaHT
(BOMKHOCTD)

"10" pekabpsa 2025 .

(noanuce)

/

B.A. Cebenesa

(hammnuns, nHuymMansl)

H A. XKykosa

(pacwundposka nognucu)

B A. Ce6enesa

(pacwundposka nognucu)
41013

(TenetoH)

OTMETKA TEPPUTOPUAJIbHOIO OPTAHA ®ELEPAJIbHOI O KA3HA UENCTBA
O MPUHATUN HACTOALW WX CBEAEHWNN

3amecTuTesb
OTBETCTBEHHbIN MCMNONHUTENb HavanbHUKa oTaena Mwrtpakosa T. A
(BOMKHOCTD) (noanucb) (pacwundposka nognucu)
710 " [Lekabps 20 25 T.

Howmep cTpaHnLp!
Bcero cTpaHu,



