

УТВЕРЖДАЮ

И.о. начальника управления образования

(должность лица, утверждающего документ: наименование органа.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА
осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения)

Е. С. Шуралёва
(расшифровка подписи)

10 декабря 20 25 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2025 Г.

от " 10 " декабря 20 25 г.

Наименование учреждения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19

Наименование обособленного подразделения

Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя

Наименование территориального органа
Федерального казначейства, осуществляющего
ведение лицевого счета

Единица измерения: руб

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

Управление Федерального казначейства по Владимирской области

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0501016
Дата	10.12.2025
Дата представления предыдущих Сведений	13.08.2025
по Сводному реестру	173У5708
Номер лицевого счета	21286У57080
ИНН	3305038075
КПП	330501001
по Сводному реестру	
Номер лицевого счета	
КПП	
Глава по БК	773
Номер лицевого счета	
по КОФК	
по ОКЕИ	383

Целевые субсидии	Соглашение			Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитический код поступлений/выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр 8 + гр 9 + гр 10)	Планируемые выплаты
наименование	код субсидии	номер	дата								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Обеспечение нормативного состояния зданий, сооружений, территорий, инженерных сетей образовательных учреждений в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0023						150		1 795 300.00	1 795 300.00	

Номер страницы
Всего страниц

1
3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Обеспечение нормативного состояния зданий, сооружений, территорий, инженерных сетей образовательных учреждений в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0023				244					0.00	1 795 300.00
Работы по приведению в нормативное состояние территорий муниципальных образовательных организаций в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0030				150				4 850 849.64	4 850 849.64	
Работы по приведению в нормативное состояние территорий муниципальных образовательных организаций в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0030				244					0.00	4 850 849.64
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений дошкольного образования в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0036				150				135 514.00	135 514.00	
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений дошкольного образования в рамках комплекса процессных мероприятий "Содействие развитию системы дошкольного, общего, дополнительного образования" муниципальной программы "Развитие образования в городе Коврове"	00377 31250 0036				244					0.00	135 514.00
Резервный фонд администрации города в рамках иных непрограммных мероприятий	00377 31250 0037				150				100 000.00	100 000.00	
Резервный фонд администрации города в рамках иных непрограммных мероприятий	00377 31250 0037				244					0.00	100 000.00
Итого по коду целевой субсидии	00377 31250 0023	x	x	x	x	x	0.00	0.00	1 795 300.00	1 795 300.00	1 795 300.00
Итого по коду целевой субсидии	00377 31250 0030	x	x	x	x	x	0.00	0.00	4 850 849.64	4 850 849.64	4 850 849.64
Итого по коду целевой субсидии	00377 31250 0036	x	x	x	x	x	0.00	0.00	135 514.00	135 514.00	135 514.00
Итого по коду целевой субсидии	00377 31250 0037	x	x	x	x	x	0.00	0.00	100 000.00	100 000.00	100 000.00
Всего							0.00	0.00	6 881 663.64	6 881 663.64	6 881 663.64

Номер страницы

2

Всего страниц

3

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Заведующий
(должность)

21
(подпись)

Н.А. Жукова
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы
(уполномоченное лицо)

В. А. Себелева
(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

Консультант
(должность)

В.А. Себелева
(фамилия, инициалы)

41013
(телефон)

"10" декабря 2025 г.

**ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
о принятии настоящих сведений**

" 10 " декабря 20 25 г.